EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 052/2023

“Chamamento Público de
discussão dos modelos de
certame da Lei Paulo Gustavo”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município, através da Secretaria de Cultura e, na forma do disposto na Lei
Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 – Lei Paulo Gustavo,

TORNA PÚBLICO o presente Chamamento Público, a quem possa interessar
mas principalmente aos representantes das setoriais culturais do município de Ilópolis
para discutir e formular o Plano de Ação, que definirá como os recursos da Lei Paulo
Gustavo serão aplicados no município, a realiza-se:

DATA: 25 de julho de 2023

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Sala de atividades na Secretaria de Educação de Ilópolis, sito à Rua Eng.
Alfredo Mützel, n.° 155, Ilópolis/RS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 12 de Julho de 2023.

                                                                       EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO